- Hierusalem et alias civitates expugnat, Francorum praesertim fretus auxilio, 522 a.
- Urgellensi (S.) Ecclesiae bona omnia confirmantur, 189 a et seq.
- Ursus episcopus Barensis nonnulla bona monasterio Omnium Sanctorum donat, 504 a.

V

- Valciodorese monasterium supra fluvium Mosam, sub protectione Apostolicae Sedis recipitur, eidemque bona omnia confirmantur, 574 b et seq.
- Valentina Ecclesia Viennensi subiecta, 208 a.
- Valeriani martyris et Philiberti confessoris (Ss.) Ecclesia monasterii Trenorciensis libera ab omni saeculari et ecclesiastico iure declaratur, 294 b, 319 a, 372 a, 524 a.
- Vallis Umbrosae cenobium monasteriorum omnium Vallis Umbrosae caput constituitur, 133 b. Congregatio monachorum eius approbatur et sub protectione Apostolicae Sedis suscipitur, *ibid.*, 364 b, 787 b. Bona omnia, indulta et privilegia confirmantur ei et aliis monasteriis eiusdem ordinis, quae recipiuntur quoque sub protectione Apostolicae Sedis, 364 b, 787 b.
- Vaticanae basilicae S. Petri canonicis conceditur quarta pars oblationum omnium, quae in eadem Ecclesia fiunt, 587 b et seq.
- Veges, quid sit, 814 a. V. not. ad calcem col. eiusdem.
- Veliternensi civitati, abolitis omnibus actibus a Guiberto antipapa in praeiudicium eius, confirmantur privilegia, 218 b. Describuntur fines territorii eius, 219 a.
- Venditores columbarum qui sint, 52 b.
- Vercellensis Ecclesia canonicorum B. Eusebii sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, eiusque bona omnia confirmantur, 460 et seq.
- Veronensis Ecclesiae bona omnia confirmantur cum decreto immunitatis, 324 a. Sub protectione apostolica suscipitur cum nova confirmatione bonorum, 516 a, 799 a. Eius capitulo confirmantur bona omnia, cum decreto, quod absque sanioris partis consensu alienari non possint, *ibid.* b.
- Verulanus episcopus Ecclesias aliquas concedit monasterio Cassinensi, 621 a.
- Verulensi Ecclesiae confirmantur donationes factae, vel imposterum faciendae, cum decreto immunitatis eiusdem ecclesiae ac bonorum eius, 185 a et seq.
- Vezeliacensis monasterii bona omnia a cuiuscumque personae iurisdictione atque molestia libera declarantur, 229 b et seq.
- Viacense monasterium Aureliacensi confirmatur, 111 a.
- Victor antipapa, 364 b.
- Victor III PP., 120 b.
- Victorini (S.) monasterium monialium in civitate Beneventana, Apostolicae Sedi immediate subiicitur, nonnullisque augetur privilegiis, 698 a et seq.
- Victoris (S.) Massilien. dioecesis monasterio bona omnia ac privilegia confirmantur, 270 a et seq.
- Viduarum mariti et bigami a sacris ordinibus sunt segregandi, 199 a.
- Viennensis Ecclesia primatum habet super septem provincias, 85 b. Ab Apostolis fundata fuit, 86 a. Ecclesiae ei suffraganeae enumerantur; bona, donationes, privilegia, iura omnia ei confirmantur, et Guidoni eius archiepiscopo pallium

conceditur, 208 a. Confirmantur ei privilegia omnia pontificia, imperialia et regia, 305. Primatus eius asseritur super septem civitates, sex aliae civitates ei subiiciuntur, et Tarantasiae archiepiscopus tamquam primati, *ibid.* Soli Romano Pontifici et eius *de latere* legati subiecta declaratur, 306 a.

Villelmus abbas curam suscipit monasterii S. Salvatoris de Scapusta, 111 b. Laudatur et vicarius Gregorii VII PP. constituitur, *ibid.*

Vincentii (S.) Bergomensis civitatis canonicorum collegium sub protectione Apostolicae Sedis suscipitur, bona omnia confirmantur ei cum decreto omnimodae exemptionis ab omni perturbatione, 349 b. Eius controversia cum canonicis S. Alexandri eiusdem civitatis de prima sede praeposito in sinistra parte chori definitur ac componitur, 403 b et *seq.*

Vindocinensis abbas controversiam habet cum rectore monasterii S. Pauli de ecclesia S. Prisca, quae Vindocinensibus abbatibus adiudicatur, 25 a et *seq.*

Vindocinensi monasterio ecclesia S. Priscae adiudicatur, 25 a. Eius controversia cum S. Albini Andegaven. monachis super ecclesia S. Mariae Credonen. definitur et componitur, 138 b. Privilegia omnia et praecipue totale dominium in Ecclesia S. Priscae confirmantur ei, solique Apostolicae Sedi subiectum declaratur, 298 b et *seq.*

Vitalis (S.) ordinis Cassinensis Ravennatens. diocesis monasterium sub protectione Apostolicae Sedis recipitur, eique bona omnia confirmantur, 639 a et *seq.*

Vitmacense monasterium soli Apostolicae Sedi subiectum, 240 b.

Vivarium. V. Albana Ecclesia.

Vizeliacensi monasterio a Gerardo comite et Berta uxore eius constructo confirmantur et renovantur privilegia omnia iam ei concessa a Nicolao PP. II, 229 b.

W

Walarici (S.) monasterium in comitatu Vitmacensi situm, sub Apostolicae Sedis tutela et iure recipitur, eiusque bona omnia confirmantur, 240 b et *seq.*

Walterus de Duaro, vel Duaco absolutionem postulat a Gregorio VII excommunicationis qua ligatus fuerat ab archiepiscopo Remensi, 87 b.

Welfon Bavariae dux canonicam erigit in Rettenbach, 130 a et b.

Welphon Spoleti dux ecclesiam S. Ioannis Baptistae de Staingaden fundat, 633 b.

Werdense monasterium, 412 b.

Widberg Ecclesia ordinis Praemonstraten. Bamberg. diocesis sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, eique bona omnia, principumque oblationes confirmantur, 535 b et *seq.*

Willelmi comitis Matisconensis et Petri abbatis Cluniacensis transactio super Calderia de Ledone confirmatur, 544 a et *seq.*

Willelmi Marvallensis hominum a comite Gebennensi Amedeo indebite acceptum, 643 a.

Willelmus (S.) Disionensis abbas monasterium Fructuariense fundat, 17 b.

Willermus Petragorienis episcopus monasterio Cluniacensi donat ecclesiam Sancti Theodori de Rocha Bovicorit, 329 b. Eidem monasterio donat Ecclesiam de Rochabovecort, et donatio eius a Pontifice confirmatur, 407 a.

Wisegradensis Ecclesia Boemiae caput et metropolis declaratur, 50 a.

Wimeri (S.) monasterium abbatibus Cluniacensibus in perpetuum subiicitur, 252 a.

Wormacense concilium, 347 a.

Wratislaus dux Ecclesiam Wisegradensem fundat, 50 b.

Z

Zachariae (S.) Venetiarum monasterio bona omnia et privilegia confirmantur, 820 b. et *seq.*

Zenonis (S.) Halensis Ecclesiae fundatio confirmatur, bonaque omnia ei data, et quae in futurum poterit acquirere confirmantur, 525 a. Ordo canonicus in ea confirmatur, 534 b. Bona eius omnia ac privilegia iterum confirmantur, 631 a. Sub Apost. Sedis protectione suscipitur cum nova confirmatione bonorum et privilegiorum eius, 711 a.

Zenonis (S.) monasterium in Pisana urbe constitutum sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, 113. Confirmantur ei bona, et privilegia nonnulla conceduntur, *ibid.*

INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

QUORUM BULLÆ IN HOC II TOMO CONTINENTUR

Alexander II habet Constit. XXXIII.	Hadrianus IV habet Constit. XXII.
Alexander III » CXIII.	Honorius II » XII.
Anastasius IV » XIV.	Innocentius II » LXXXIII.
Callistus II » XL.	Lucius II » XVIII.
Coelestinus II » VI.	Paschalis II » LVII.
Eugenius III » LVIII.	Victor III » I.
Gelasius II » X.	Urbanus II » LVIII.
Gregorius (S.) VII » LXI.	

INDEX CHRONOLOGICUS

PONTIFICUM OMNIUM

Quorum Bullae, Privilegia et Diplomata in hoc secundo volumine continentur.

Alexander II	Anno 1061	pag. 17	Innocentius II	Anno 1130	pag. 364
Gregorius (S.) VII	» 1073	» 57	Coelestinus II	» 1143	» 468
Victor III	» 1086	» 120	Lucius II	» 1144	» 478
Urbanus II	» 1088	» 121	Eugenius III	» 1145	» 508
Paschalis II	» 1099	» 206	Anastasius IV	» 1153	» 596
Gelasius II	» 1118	» 282	Hadrianus IV	» 1154	» 622
Callistus II	» 1119	» 293	Alexander III	» 1156	» 656
Honorius II	» 1124	» 349			

INDEX INITIALIS

BULLARUM OMNIUM, QUÆ IN HOC II TOMO HABENTUR

ordine alphabetico dispositae.

A

Accepimus a quibusdam, pag. 46.
 Actorum synodaliū, 215.
 Ad Apostolicae Sedis, 22.
 Ad audientiam apostolatus, 754.
 Ad audientiam nostram, 710.
 Ad haec nos, 201.
 Ad hoc in Apostolicae Sedis, 249, 300, 349, 375, 438, 461, 475, 480, 502.
 Ad hoc in beati Petri, 380.
 Ad hoc in sancta Matre Ecclesia, 357.
 Ad hoc in sede iustitiae, 580.
 Ad hoc nobis, 356, 367, 381, 311.
 Ad hoc sancti Patres, 550.
 Ad hoc universalis Ecclesia, 453.
 Ad hoc universalis Ecclesiae, 364, 385, 389, 538, 540, 654.
 Ad hoc universalium Ecclesiarum, 715.
 Ad praesentium notitiam, 159.
 Admonere te, frater, 65.
 Admonet nos, 746.
 Ad Sedem Apostolicam, 18.
 Aequitatis et iustitiae, 460.
 Aequum et rationabile, 488, 490.
 Aeterna et incommutabilis, 658.
 Anno dominicae incarnationis MXCII, 138.
 Antiqua sanctorum Patrum, 104.
 Apostolicae officium dignitatis, 647.
 Apostolicae Sedis, 151, 170, 172, 174, 258, 269, 270, 276, 317, 402, 433, 548, 577, 612, 785.
 Apostolici moderaminis, 526, 574, 820.

Bull. Rom. Vol. II. 111

Arelatensem metropolim, 602.
 Atrebatensis Ecclesia, 151.
 Audistis, fratres, 75.
 Auditum est apud nos, 202.
 Audivimus et audientes, 200.
 Austri terram, 239.

B.

Beate Petre, 74, 107.
 Beatorum Petri et Pauli, 587.
 Benedictus Deus, 781.
 Bonae memoriae, 757.
 Bonis fratrum, 344.
 Bonis saecularium studiis, 312.
 Bonorum omnium Largitori, 166.
 Bonus et diligens, 406.

C

Caritatis bonum est, 287.
 Caritatis est donum, 253.
 Christianae fidei religio, 618.
 Clamor abbatis Aureliacensis, 110.
 Clericorum vestrae Ecclesiae causam, 106.
 Cluniacensis monasterii, 284.
 Cognoscentes quod Fructuariense, 17.
 Commissa nobis, 447.
 Commissae nobis, 560, 562, 704, 806.
 Communi et speciali debito, 794.
 Constat Ecclesiam Coloniensem, 69.
 Constituti a Domino, 735.
 Contigit olim, 684.

Convenit apostolico moderamini, 23, 35, 38, 47, 91.
 Cor nostrum, 719.
 Cum beatus apostolus Paulus, 62.
 Cum divina Providentia, 51.
 Cum divini dispensatione iudicii, 208.
 Cum ex Apostolicae Sedis moderamine, 85.
 Cum ex iniuncto nobis, 625, 645, 765.
 Cum nostrae sollicitudinis, 697.
 Cum omnes Ecclesiae filios, 613.
 Cum omnibus ecclesiasticis personis, 552, 558, 566.
 Cum omnibus Ecclesiis, 435, 601.
 Cum omnibus sanctae Ecclesiae filiis, 157, 528.
 Cum omnibus sanctae filii Ecclesiae, 122.
 Cum omnium Ecclesiarum, 789.
 Cum omnium Ecclesiae filiorum, 117.
 Cum omnium fidelium, 27, 176.
 Cum Orientalis terra, 721.
 Cum pro beati patris, 225.
 Cum pro negotiis, 170.
 Cum universae, 809.
 Cum universis sanctae Ecclesiae filiis, 133, 141, 143, 153, 228, 299, 523.
 Cum vos ea a Sede Apostolica, 99.
 Cum vos per Dei gratiam, 798.

D

Decessorum statuta, 520.
 Desiderium, quod, 210, 252, 366, 445, 451, 455, 465, 469, 473, 483, 494, 504, 513, 532, 536, 542, 547, 687, 787, 828.
 Devotionem tuam, 318, 507.
 Dignum valde, 437.
 Dilecti filii, 534.
 Dilectissimus et reverentissimus frater, 124.
 Discordiam, quae inter vos, 336.
 Discretionis nostrae, 139.
 Discretionis vestrae, 702.
 Divinae legis institutionibus, 265.
 Divinae miserationis intuitu, 123.
 Divinis praeceptis, 244.
 Docente nos Apostolo, 288.
 Dominum excelsum, 256.

Domus Domini, 372.
 Donationes et beneficia, 367.

E

Ea, quae ad incrementum, 746, 754.
 Ea quae Dominus, 50.
 Ea quae iudicio, 754.
 Ecclesiae filios, 252.
 Effectum iusta postulantes, 626, 667, 693, 725, 675.
 Ego Gregorius, 112.
 Ego Henricus, 347.
 Et charitatis debito, 608.
 Et commissi nobis officii, 306.
 Et iustitiae ratio, 563.
 Et prava corrigere, 218.
 Et religio Cluniacensis, 256.
 Etsi Ecclesiarum, 305, 506.
 Etsi teneamur omnibus, 812.
 Ex administratione officii, 409.
 Ex Apostolicae Sedis, 163, 391, 463.
 Ex commissi vobis officii, 727.
 Ex commissio nobis, 474, 490, 492.
 Ex consideratione, 30, 39.
 Ex debito suscepti, 775.
 Ex iniuncto nobis, 459, 708, 818.
 Ex literis, 764.
 Ex officii nostri debito, 192.
 Ex praedecessoris nostri, 278.
 Ex parte tuae magnitudinis, 822.
 Ex transmissa conquestione, 698.
 Exigunt gratissimae devotionis, 801.

F

Fallax et invidus, 552.
 Fidei et devotionis, 682.
 Fidelitatis ac devotionis vestrae, 67.
 Fraternalitatis tuae prudentiam, 69.
 Fraternalitatem vestram, 168.

G

Gaudendum est universitati, 759.
 Gerardus Cameracensis electus, ad nos veniens, 89.
 Gloriosa et admirabilis, 623.
 Gratias agimus omnipotenti Deo, 81.

I

Iamdudum apud nos, 213.
 Igitur ob reverentiam, 63.
 Ignem semper, 291.
 Ignem venit Dominus, 392.
 Illius devotionis, 669.
 In Apostolicae Sedis, 308, 369, 426, 696, 750.
 In beati Petri cathedra, 422.
 In eminenti Apostolicae Sedis, 397, 496, 557, 564, 604.
 In eminenti Sedis Apostolicae, 570, 571, 591, 609, 762.
 In eminenti universalis Ecclesiae, 599.
 In monasticae legis, 233.
 In primis locorum, 716.
 Incomprehensibilis et ineffabilis, 351, 430.
 Intelligentes errorem vestrum, 61.
 Inter omnia coeli sidera, 648.
 Inter primas Hispaniarum urbes, 156.
 Inter Sancti Stephani, 280.
 Inter universas Ecclesias, 621.
 Inter vestram, 295.
 Inter vos et monachos, 331.
 Invicta fides et devotio, 356.
 Iustus fratrum nostrorum, 578.
 Iustus petentium desideriis, 742.
 Iustus religiosorum desideriis, 730, 673.
 Iustus votis assensum, 185, 189, 226, 236, 279, 293, 332.
 Iustus votis consensum, 211.
 Iustitiae ac rationis, 404.
 Iustus Dominus, 377.

L

Laudabiliter et fructuose, 627.
 Laudes et gratias, 425.
 Legimus, Iosue, 71.
 Liberalitatis laudabile genus est, 374, 462.
 Licet apostolici nos apicis una, 114.
 Licet omnibus Ecclesiis, 822.
 Licet omnium Apostolorum, 804.
 Licet omnium Ecclesiarum, 661.

Liquet sanctorum canonum institutis, 149.
 Literas devotionis vestrae, 291.
 Literas quas Poppo praepositus, 72.
 Locorum venerabilium, 399, 415.

M

Magnificentiae tuae nuntios, 718.
 Manifestis comprobatum est, 816.
 Meminisse debetis, 92.
 Memores divinae gratiae, 95.
 Memores esse debetis, 290.
 Miserationibus Domini, 186.
 Misimus fratri nostro, 73.
 Multa praeclara, 833, 836.

N

Ne passim et indiscrete, 622.
 Nec facilitati, 309.
 Non ignorat sancta vestra devotio, 49.
 Non latere vos credimus, 58.
 Nos, qui disponente Domino, 289.
 Notum esse volumus, 87, 109.
 Notum est pene omnibus, 71.
 Notum est vobis, 79.
 Notum fieri vobis volumus, 80.
 Notum fore volumus, 164.
 Notum omnibus vobis, 152.
 Notum sit omnibus, 31.
 Notum sit vobis, 115.
 Notum tam praesentibus, 101.
 Notum vobis esse volumus, 61, 75.
 Notum vobis fieri volumus, 96.
 Notum vobis omnibus, 103.
 Nulli fidem, 48, 59, 118.

O

Officii nos, 251.
 Officii nostri, 162, 217, 242, 275, 329, 353, 382, 386, 388, 414, 423, 470, 541, 595, 595, 605, 636, 713, 722, 729, 759, 799.
 Omne datum optimum, 850.
 Omnipotenti Deo, 341.
 Omnipotenti Domino, 325.
 Oportuerat vos, 740.

P

Pastoralis officii, 323, 362.
 Pastoralis sollicitudine, 26.
 Pater et princeps, 178.
 Per apostoli Petri, 221.
 Per Petri apostoli, 220.
 Pia postulatio, 165, 597.
 Piae postulatio voluntatis, 28, 160, 161, 193, 197, 199, 221, 222, 255, 259, 261, 281, 338, 416, 417, 419, 420, 425, 436, 457, 478, 641, 682, 685, 731, 815.
 Piae postulationis etc., 516.
 Pisanorum Ecclesia, 395.
 Pistoriensis Ecclesia, 393.
 Postquam nos, 337.
 Postquam supernae miserationis, 327.
 Potestatem ligandi, 130, 132, 139, 154, 207, 243, 576, 617.
 Praeceptum Domini, 322.
 Praedecessoris nostri, 245.
 Praeter generale charitatis, 182.
 Privilegia, 531.
 Prudentibus virginibus, 802.

Q

Quae a Patribus, 216.
 Quae a praedecessoribus, 629.
 Quae ab Ecclesia Dei, 544.
 Quae ad pacem, 370, 438.
 Quae et quanta cura, 98.
 Quae religionis intuitu, 312.
 Quae semel iuste, 250.
 Quae vobis et fratribus, 467.
 Quam fideliter, 102.
 Quamquam ad propulsandas, 64.
 Quamquam Sedes Apostolica, 41.
 Quamvis circa omnes Ecclesias, 56.
 Quamvis curae pastoralis, 744.
 Quamvis ecclesiasticae, 54.
 Quando inter religiosas, 594.
 Quandoquidem divinae providentiae, 36.
 Quandoquidem, superna disponente clementia, 121.
 Quanta cordi nostro, 405.

Quantae dignitatis, 630.
 Quanto fervorem devotionis vestrae, 742.
 Quanto inter religiosos, 594.
 Quanto Lateranensis Ecclesia, 247.
 Quantum praedecessores nostri, 522.
 Quantum sancta Romana Ecclesia, 518.
 Quatenus devotionis sinceritas, 635.
 Quemadmodum aequitatis, 755.
 Quemadmodum ex gestis, 412.
 Quemadmodum regi, 44.
 Quemadmodum Sedes Apostolica, 378.
 Querelam, 167.
 Quia consuetudo S. R. E., 97.
 Quia documentis, 229.
 Quia monasterio SS. Trinitatis, 188.
 Quia nostris temporibus, 125.
 Quia officii nostri est, 76.
 Quia te speciale, 127.
 Quia unius veri Regis, 584.
 Qui religiosos fovet, 448.
 Quod per aspirantem gratiam, 431.
 Quoniam ad audientiam, 728.
 Quoniam ad memoriam, 68.
 Quoniam decorem, 811.
 Quoniam divina favente clementia, 21.
 Quoniam divinae miserationis clementia, 34.
 Quoniam divinae miserationis respectu, 33.
 Quoniam erga reverentiam, 66.
 Quoniam in agro Domini, 805.
 Quoniam pervenit ad nos, 111.
 Quoniam pro amore iustitiae, 84.
 Quoniam sicut rerum, 748.
 Quoniam sine verae cultu religionis, 446, 485, 519, 534, 537, 550, 631, 711.
 Quos dispensatio, 442.
 Quos omnipotens Dominus, 429.
 Quot mutationes, 334.
 Quoties a nobis, 466, 769, 825.
 Quoties etc., 655.
 Quoties illud a nobis, 384, 401, 556, 606, 652, 692, 698, 680, 747, 756, 773, 796, 808.
 Quoties a fratribus nostris, 642.
 Quoties a nobis petitur, 466, 825.
 Quoties ea nobis petuntur, 36, 37.
 Quoties ea, quae ad pacem, 671.

Quoties illud, 525, 546, 568, 694, 702, 743.
 Quotiescumque illud, 371.

R

Redolet Anglia, 758.
 Regnum vestrum, 262.
 Relatione fratrum, 362.
 Religioni vestrae, 248.
 Religionis desideriis, 231, 751.
 Religionis monasticae, 303, 330, 499.
 Religiosa loca, 285.
 Religiosam vitam eligentibus, 314, 633, 637, 639, 650, 700, 676, 678, 752, 767, 778, 828.
 Religiosis desideriis, 39, 328, 339, 361, 463, 514, 543, 575, 593, 770.
 Religiosis votis, 664, 690.
 Rerum gestarum, 267.

S

Sacrorum canonum, 135.
 Sacrosancta Romana Apostolica Ecclesia, 354.
 Sacrosancta Romana Ecclesia, 427, 441, 582.
 Sacrosancta Romana et Apostolica Ecclesia, 495.
 Salvator praedicat, 203.
 Sanctorum Patrum, 345.
 Scire vos volo, 60.
 Scriptorum vestrorum, 22.
 Scriptum est, 264.
 Si auctoritas sacra, 467.
 Sicut boni et humiles, 350.
 Sicut aequum est, 615.
 Sicut iniusta petentibus, 257, 274, 432, 450.
 Sicut iniusta poscentibus, 175, 238, 240, 277, 301, 324, 330, 340, 346, 444, 486, 610.
 Sicut irrationabilia, 196.
 Sicut nostri administratione, 573.
 Sicut novit, 105.
 Sicut per literas, 596.
 Sicut quorundam, 94.

Significantibus nobis, 761.
 Significatum est nobis, 728.
 Significaverunt nobis, 802.
 Si in Apostolica Sede, 42.
 Si iustis servorum Dei petitionibus, 29, 70.
 Si literas, 83.
 Si mansuetudo, 471.
 Singulare semper, 190.
 Si quando a devotis, 772.
 Si religiosorum petitiones, 505.
 Si sacerdotale, 147.
 Statuimus Ecclesiam, 201.
 Statuta fratrum, 410.
 Summae Sedis Apostolicae, 116.
 Super cella, 296.
 Super quaestionibus, 198.
 Superna et ineffabilis, 669.
 Supernae miserationis respectu, 78, 93, 102, 113.
 Supplicatio, 509.
 Suscepti nos officii, 119.

T

Tarraconensis civitas, 283.
 Testante Apostolo, 449.
 Tunc Apostolicae Sedi, 411.
 Tunc religionis amor, 363.

U

Unitati Divinae Trinitatis, 285.
 Universis fere per orbem, 148.

V

Venerabilia et Deo dicata, 319.
 Veniens ad nos, 369.
 Venientibus ad apostolicam, 454.
 Venientibus ad praesentiam, 814.
 Vice beati Petri, 733.
 Vigilantia universalis, 23.
 Vir iste, 87.
 Vox clamantis in deserto, 791.

Z

Zelus Domini, 212.

INDEX RUBRICARUM

BULLARUM ET PRIVILEGIORUM OMNIUM

Quae in hoc secundo volumine continentur.

ALEXANDER II

- I. Monasterium Fructuariense sub Apostolicae Sedis protectione recipitur; confirmaturque permutatio terrae cuiusdam, inter abbatem et Albertum Yporegiensem episcopum inita, pag. 17.
- II. Alexander PP. in concilio Romano incestuosorum errorem damnat, 18.
- III. Bulla pro stabilitate bonorum Rivipollensis monasterii contra cuiuscumque personae infestationem, 21.
- IV. Confirmatio canonica in Pisana Ecclesia erectae, et bonorum ad eam pertinentium, 22.
- V. Confirmatio donationum et privilegiorum, Conventriensi coenobio ab Edwardo rege concessorum, 22.
- VI. Declaratio decretorum editorum in concilio Romano I sub Alexandro PP. II contra simoniacos habito, 23.
- VII. Confirmatio concordiae initae inter rectorem monasterii S. Pauli, et abbatem Vindocinensem, cui ecclesia S. Prisca de Urbe adiudicatur, 25.
- VIII. Confirmatio privilegiorum, ab Henrico IV Germaniae rege, aliisque imperatoribus, Cremonensi Ecclesiae concessorum, 26.

- IX. Declaratio, quod nemo sine apostolico iudicio possit excommunicare monachos Cluniacenses, vel eos sacris interdiceret, 27.
- X. Approbatio privilegii, a Petro Florentinae Ecclesiae archiepiscopo monasterio Sancti Petri concessi; et bonorum ad hoc spectantium confirmatio, 28.
- XI. Ferrarienses canonici cum bonis omnibus ad eorum canonicam pertinentibus, sub protectione Sedis Apostolicae suscipiuntur, 29.
- XII. Confirmatio rerum omnium, ac privilegiorum S. Salernitanae Ecclesiae, 30.
- XIII. Confirmatio bonorum a Guillelmo Tancredae filio eidem Salernitanae Ecclesiae oblatorum et restitutorum, 31.
- XIV. Confirmatio sententiae latae in controversia quadam inter clericum et episcopum Clusinum, 33.
- XV. Confirmatio erectionis et dotationis Canonicae S. Mariae in Spoletana cathedrali erectae ab Andrea episcopo eiusdem Ecclesiae, 34.
- XVI. Privilegium confirmationis et immunitatis bonorum ad canonicos Narniensis Ecclesiae spectantium, 35.

- XVII. Confirmatio institutionis Harlebani collegii canonicorum in Noviomensi dioecesi, 35.
- XVIII. Concessio Salzburgensi archiepiscopo, ut episcopatum unum in sua parochia constituat, 36.
- XIX. Ecclesia collegiata S. Mariae de Bellioco in dioecesi Matisconensi in protectionem Apostolicae Sedis recipitur, eique bona omnia et privilegia confirmantur, 37.
- XX. Confirmatio privilegiorum Aretinae Ecclesiae ab antecessoribus Pontificibus concessorum, 38.
- XXI. Confirmatio privilegiorum abbatae S. Benigni Fructuariensis, 39.
- XXII. Privilegium monasterio S. Rigaldi de Avesia in Matisconensi dioecesi, 39.
- XXIII. Monasterium S. Edmundi sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, eiusque bona omnia confirmantur, 40.
- XXIV. Concessio privilegiorum monasterio Floriacensi, bonorumque ad illud spectantium confirmatio, 42.
- XXV. Monasterium S. Prosperi (deinde S. Petri) Regiensis, ordinis Cassinensis, in protectionem Sedis Apostolicae recipitur, eius bona confirmantur, novaque eidem conceduntur privilegia, 43.
- XXVI. De monachis ex Cantuariensi Ecclesia non expellendis, 46.
- XXVII. Ecclesia ab Altmanno Pataviensi episcopo ad regularem canonicorum vitam in territorio Pataviensi constructa, confirmatur, 47.
- XXVIII. Confirmatio bonorum, ac privilegiorum concessio eremo Campi Amabilis congregationis monachorum eremitarum Camaldulensium, 48.
- XXIX. Privilegium Ecclesiae Petri Damiani, 49.
- XXX. Confirmatio erectionis Ecclesiae in Wisegrad, quae totius Bohemiae caput et metropolis declaratur, 50.
- XXXI. Bulla contra simoniam in Lu-

censem Ecclesiam inveciam in collationibus beneficiorum, 51.

XXXII. Decreta circa collationem beneficiorum in Lucensi Ecclesia, et sacrum ministerium imbi peragendum, 54.

XXXIII. Decretum de non alienandis bonis, ad Ecclesiam Lucensem spectantibus, 56.

S. GREGORIUS VII.

- I. Significat comiti de Roceo sub quadam conditione eam Hispaniae partem concessam, quam a Saracenorum manibus eriperet: prohibet alios principes iure eandem regionem cum copiis ingredi, partemque illam illius provinciae sibi vindicare, nisi interveniat aequa pactio persolvendi iura S. Petri, 58.
- II. Monasterium Andaginense S. Huberti in Arduenna in tutelam Apostolicae Sedis suscipitur, eique bona omnia confirmantur, 58.
- III. Excommunicatum a se denunciatur Godefredum Mediolanensis Ecclesiae usurpatorem, 60.
- IV. Commissio episcopo Genuensi, ut virum uxorem suam dimittere non permittat, quae vult ab obiecto fornicationis crimine se expurgare, 61.
- V. Exhortatio ad omnes Christianos ad succurrendum Orientalibus ab infidelibus invasis, 61.
- VI. Admonitio ad Hispaniae reges et episcopos, ut Officium Romanum recipiant: nec non confirmatio excommunicationis, et depositionis cuiusdam simoniaci, per legatos factae, 62.
- VII. Privilegium pro Ecclesia S. Hilarii Pictaviensis, quae sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, 63.
- VIII. Excommunicationis denunciatio contra omnes, qui detinent bona Augiensis monasterii, quae Robertus simoniacus ab illo abstulit, 64.
- IX. Commissio Trevirensi archiepiscopo

- et Metensi episcopo pro cognoscenda causa, quae inter Tullensem episcopum, et quemdam eius clericum versabatur, 65.
- X. De illegitimis ad Ecclesias non promovendis, et de constituendis coadiutoribus, 66.
- XI. Privilegium Abbatiae Romanae, super fluvium Iseram constitutae, 67.
- XII. Concordia super controversia inter Moravensem et Bragensem episcopos a Gregorio PP. in concilio, ambarum partium consensu, composita, 68.
- XIII. Declaratio suspensionis in synodo habita contra clericos concubinos et simoniacos, 69.
- XIV. De servandis in Coloniensi diocesi decretis Romani concilii super clericorum castitate, et contra simoniacos editis, 69.
- XV. Eiusdem fere argumenti ad archiepiscopum Magdeburgensem, 70.
- XVI. Declaratio depositionis Bambergensis episcopi propter simoniam, 71.
- XVII. Confirmatio sententiae eiusdem, 72.
- XVIII. Depositio Ottonis Constantiensis episcopi, et cleri populique absolutio ab obedientia ei praestanda, 73.
- XIX. Depositio, iterataque excommunicatio Henrici quarti imperatoris: absolutioque vassallorum a iuramento fidelitatis, 74.
- XX. De huiusmodi anathematizatione ad omnes Christifideles, 74.
- XXI. De Tedaldo, in Mediolanensem Ecclesiam intruso, ad sacros ordines non promovendo, 75.
- XXII. Expositio sententiae latae in causa, quae versabatur inter Ecclesiam Rossellanam et Populoniensem super nonnullis possessionibus, 76.
- XXIII. Confirmatio donationum Florentinae Ecclesiae a Gerardo episcopo, postea Nicolao PP. II, caeterisque factarum, 76.
- XXIV. Confirmatio foundationis et donationum ab Hugone Aginnensi episcopo monasterio S. Petri Condomiensi factarum, 78.
- XXV. Confirmatio sententiae excommunicationis latae a Diensi episcopo legato apostolico in Aniciensis Ecclesiae invasorem, 79.
- XXVI. Commissum datum Bernardo S. R. E. diacono et Bernardo abbati Massiliensi, ut obtineant tutum iter sibi in Germaniam ire volenti, ad pacem componendam; praecipitque non communicandum cum eo rege, qui apostolicis mandatis non obedierit, 80.
- XXVII. Adhortatio ad universos tam ecclesiasticos quam saeculares in romano imperio constitutos, ut imperatorem, eiusque consiliarios ad repiscentiam inducant; quod si aliter nolint, cum eis non communicent, 81.
- XXVIII. Sequitur in idem argumentum, 82.
- XXIX. Absolutio regis Henrici, 84.
- XXX. Confirmatio primatus Ecclesiae Viennensis, et concessio privilegiorum, confirmatis iis, quae praecessoribus Pontificibus eidem concessa sunt, 85.
- XXXI. Confirmatio excommunicationis a legato apostolico latae contra Aniciensis Ecclesiae invasorem, 87.
- XXXII. Commissio episcopo Parisiensi absolventi nonnullos a sententia excommunicationis, 87.
- XXXIII. Commissio Diensi episcopo, ut congregata synodo episcoporum Franciae, causa Cameracensis electi discutiatur, qui post sui legitimam electionem investituram ab Henrico rege per inscitiam acceperat. Insuper praeceptum de promulgando decreto ut investiturae a laicis non accipiantur, 89.
- XXXIV. Privilegium confirmationis atque immunitatis bonorum monasterii S. Michaelis in Burgo Pisarum,

- nunc iuris ordinis Camaldulensium, 91.
- XXXV. Interdictio canonicis S. Martini Lucensis Ecclesiae ab introitu maioris Ecclesiae, quia canonicatus et praebendas emerant, quarum retentionem prohibet, 92.
- XXXVI. Confirmatio privilegiorum monasterii Rothonensis in Britannia, 93.
- XXXVII. Commissio Senonensi archiepiscopo, et Bituricensi, ut examinatis Aurelianensis episcopi sceleribus, nisi se ab obiectis purgaverit, depositum privatumque declarent, 94.
- XXXVIII. Privilegium Septimiano monasterio S. Salvatoris, 95.
- XXXIX. Designatos legatos apostolicos ait ad conciliandam pacem in regno Theutonicorum, eosque impedire conantem excommunicat, 96.
- XL. De causis episcoporum Franciae et Burgundiae a Gregorio PP. discussis, 97.
- XLI. Admonitio de non communicando cum iis, qui, contra interdictum Sedis Apostolicae, impedire conantur conventum episcoporum et laicorum habendum pro examinando iure Henrici et Rodulphi in Theutonicorum regno, 98.
- XLII. De potestate Romani Pontificis mittendi ad quascumque synodos legatos suos: privilegia Ecclesiarum pro necessitate vel utilitate commutandi: ac insuper de legatorum Sedis Apostolicae facultatibus, 99.
- XLIII. Declaratio concordiae ex praecepto Sedis Apostolicae factae inter episcopum Taurinensem et abbatem S. Michaelis, 101.
- XLIV. Declaratio depositionis episcopi Ravennatis, in Romana synodo factae, cui nullam praestare obedientiam monentur Ravennates, 101.
- XLV. Landulpho episcopo Pisanam Ecclesiam cum omnibus illi concessis et concedendis confirmat: vicem suam ei et successoribus committit
- in insula Corsica, ad Ecclesiae Romanae dominium per eum reducenda, 102.
- XLVI. Praeceptum omnibus in Provincia commorantibus, ut bona, monasterio S. Petri in Monte Maiori ablata, sub excommunicationis poena restituant, 103.
- XLVII. Confirmatio primatus Ecclesiae Lugdunensis super quatuor provincias, Lugdunensem scilicet, Rothomagensem, Turonensem et Senonensem, 104.
- XLVIII. Eiusdem argumenti: ratio quoque, et origo diversorum in Ecclesia graduum declaratur, 105.
- XLIX. Confirmatio decretorum Summi Pontificum contra clericos episcopis suis infestos: privatio praebendarum et officii clericorum Lucensis Ecclesiae, huiusmodi decretis refragantium, 106.
- L. Iterata excommunicatio Henrici regis, 107.
- LI. Declaratio definitionis synodalis super controversia inter Ecclesiam Turonensem et Dolensem, 109.
- LII. Comminatio poenarum contra detinentes bona monasterii Aureliacensis, nisi ea restituant, cuius favore confirmatur refutatio monasterii Viacensis, ab eius principibus in manu abbatis facta, 110.
- LIII. Confirmatio libertatum monasterii Sancti Salvatoris Constantien. ac solutionis census Romanae Ecclesiae debiti, 111.
- LIV. Investitura domini Gregorii Papae, qua Robertum ducem de Apulia, Calabria et Sicilia investivit, 112.
- LV. Monasterium S. Zenonis in Pisana urbe in Apostolicae Sedis clientelam suscipitur, 113.
- LVI. Commissio reformationis duorum monasteriorum, scilicet Montis Maioris in provincia Sancti Petri, et Sanctae Mariae in diocesi Narbonensi, cum facultate, quatenus in

- eisdem personae idoneae ad gubernium repertae non fuerint, desumendi abbates ex aliis monasteriis eiusdem ordinis; et repetendi quidquid, ad eadem monasteria pertinet, ab aliis iniuste detineatur, 114.
- LVII. Privilegium pro Ecclesia S. Petri in villa Maschara sita, et tutelae Sedis Apostolicae commissa, 115.
- LVIII. Confirmatio privilegiorum omnium Panormitanae Ecclesiae, 116.
- LIX. Privilegium confirmationis bonorum atque immunitatum monasterii Hirsaugiensis, quod sub Apostolicae Sedis protectione recipitur, iniuncto onere annui census, 117.
- LX. Andaginense monasterium sub Sedis Apostolicae protectione recipitur, eique nonnulla oblata dona confirmantur, 118.
- LXI. Abbatibus Cluniacensibus conceditur omnimoda iurisdictio super monachis et abbate monasterii Sancti Benedicti ad Padum eiusdem ordinis, 119.

VICTOR III.

- I. Confirmatio bonorum omnium ad Ravelensem Ecclesiam spectantium, 121.

URBANUS II.

- I. Confirmatio bonorum ac privilegiorum omnium Cluniacensis monasterii, quod soli Apostolicae Sedi subiectum declaratur: eiusque abbati mitrae, chyrothecarum et sandaliorum usus conceditur, 121.
- II. Bantino monasterio a se consecrato nonnulla Urbanus PP. concedit privilegia, atque exemptiones, 123.
- III. De reparatione Ecclesiae Tarraconensis, cuius favore ea impendi conceditur, quae necessaria forent ituris in Hierusalem, vel in alias partes, 124.
- IV. Confirmatio Barensis archiepiscopa-

tus, bonorumque ad eam Ecclesiam spectantium, 125.

- V. Constitutio ad Glicardum episcopum Constantiensem, qua excommunicationem in Henricum regem, et Ravennatem haeresiarcham, a Gregorio VII latam, confirmat, et in eorum sectarios; inde quae agenda in clericos ab episcopis excommunicatis ordinatos, constituit, 127.
- VI. Confirmatio erectionis canonicae S. Mariae in Rettenbach, quae sub Apostolicae Sedis protectione recipitur: confirmatisque bonis omnibus ad eam spectantibus, nonnulla eidem conceduntur privilegia, 130.
- VII. Privilegium, seu decreta nonnulla pro Ecclesia Gratianopolitana, bonisque ad eam pertinentibus, 132.
- VIII. Approbatio congregationis monachorum Vallis Umbrosae ord. Sancti Benedicti, quae sub protectione Sedis Apostolicae suscipitur, 135.
- IX. Monopolitana Ecclesia, ab omni metropolitico iure libera, immediateque S. Apostolicae Sedi subiecta declaratur, 135.
- X. Tarraconensis Ecclesia, civitate nuper ab Agarenorum manibus vindicata, Ausonen. episcopis committitur, usquedum pristino statui ac splendori reddatur, 136.
- XI. Decretum de controversia inter monachos S. Albini Andegaven. et Vindocinenses super ecclesia S. Mariae Credonen., 138.
- XII. Ad Anselmum Mediolanen. archiepiscopum de reconciliatione lapsorum, 139.
- XIII. Confirmatio bonorum omnium ac privilegiorum monasterii S. Sophiae Beneventanae dioecesis, cuius abbati quinque in anno chyrothecarum usus conceditur, 139.
- XIV. Corsicanae insulae episcopatus Pisano subiiciuntur, 141.
- XV. Confirmatio bonorum, iurium et immunitatum omnium Cavensis mona-

- sterii, ac praesertim privilegii a Rogerio Salernitano comite eidem coram Papa nonnullisque episcopis concessi, 142.
- XVI. Constitutio ad Rainoldum archiepiscopum Remensem et suffraganeos eius contra polygamos, eosve, qui foeminarum rite promiscua haberent connubia, 147.
- XVII. Syracusana Ecclesia, a Rogerio comite eiectionis Agarenis restituta, bonisque aucta, confirmatur, indicta poena excommunicationis contra eam quomodolibet perturbantes, 148.
- XVIII. Restitutio Atrebatensis Ecclesiae, cui proprium praesse episcopum decernitur, 149.
- XIX. Sequitur ad populum et clerum Atrebatenses ut episcopum sibi eligant; electo vero onus detrectare interdicitur, 151.
- XX. Sequitur adiudicatio Atrebatensis et Ostrevannensis archidiaconiarum pro sustentatione Atrebatensis episcopi, 151.
- XXI. Confirmatio restitutionis oblationum monasterio S. Aegidii in Septimiana, factae per Raymundum comitem Tolosanum, 152.
- XXII. Monasterium Hirsaugiense Spirensis dioecesis sub protectione Sedis Apostolicae recipitur; bonaque omnia eidem confirmantur, 152.
- XXIII. Narbonensi Ecclesiae primatus asseritur in Duas Narbonas, quarum Ecclesiae metropolitico iure eidem subiiciuntur, 154.
- XXIV. Confirmatio immunitatum et privilegiorum omnium Cluniacensis monasterii, et caeterorum monasteriorum eidem subiectorum, 157.
- XXV. Decretum, ut mortuo Giraldo episcopo Arausicano, nullus in eius locum eligatur; sed haec Ecclesia in pristinam redeat unitatem, et ab episcopo Tricastino regatur, 159.
- XXVI. Caturcensis Ecclesiae canonici confirmantur in professione vitae regularis, quam recens professi erant, 160.
- XXVII. Confirmatio regularis disciplinae canonicorum S. Avenionensis Ecclesiae, qui cum bonis omnibus ad Canoniam ipsam spectantibus sub protectione Sedis Apostolicae suscipiuntur, 161.
- XXVIII. Confirmatio monasterii Aubechiensis in dioecesi Cameracensi, et rerum omnium ad illud spectantium, 162.
- XXIX. Decretum Urbani II et synodi Claromontanae de primatu Lugdunensi, 163.
- XXX. Confirmatio privilegiorum omnium Turonen. Ecclesiae, ac praesertim, ut in gravioribus causis a solo Romani Pontificis iudicio dependeant canonici, 164.
- XXXI. Trenorciensis monasterii bona, iuraque omnia in tutelam Apostolicae Sedis recipiuntur, 165.
- XXXII. Confirmatio bonorum omnium, privilegiorum ac libertatum Ecclesiae S. Martini Turonen., 166.
- XXXIII. Decretum, ut abbas Cormeriacensis sumat baculum pastorem ex sepulchro B. Martini, 167.
- XXXIV. Ad Tolosanum, Agennensem, Caturcensem, et Lactoratensem episcopos, ut restitui curent ecclesias et bona Moysiensi ablata monasterio, pro cuius immunitate et regimine nonnulla decernuntur, 168.
- XXXV. Urbanus PP. II in concilio Nemausensi controversiam inter Conchenses monachos et Figiacenses componit, et utriusque monasterio proprium abbatem indulget, 169.
- XXXVI. Confirmatio bonorum monasterii Rivipollensis, cui nonnulla immunitatis ac exemptionis privilegia conceduntur, 170.
- XXXVII. Idem omnino privilegium pro monasterio Balneolensi, 172.
- XXXVIII. Confirmatio bonorum, et donationum omnium, factarum vel in

- posterum faciendarum Iuviniacensi monasterio, cui privilegia immunitatis ac Apostolicae Sedis protectionis conceduntur, 174.
- XXXIX. Confirmata in concilio Nemausensi donatione Raymundi comitis Tholosani, monasterium S. Aegidii subditur S. R. Ecclesiae, 175.
- XL. Confirmatio libertatum omnium Cluniacensi monasterio a Summis Pontificibus concessorum; quibus nonnulla alia privilegia exemptionis adiunguntur, 176.
- XLI. Monasterium S. Mauri Glannafo-liense in Gallia Fossatensibus adiu-dicatum, Cassinatium ditioni re-stituitur, 178.
- XLII. Confirmatio bonorum omnium ac privilegiorum Cassinen. monasterii: cum declaratione, quod nullum ei-dem praeiudicium inferatur ex pri-villegiis monasteriis S. Sophiae Be-neventano et Bandusino nuper con-cessis, 182.
- XLIII. Privilegium Verulensi Eccl., 185.
- XLIV. Oscitanae civitati episcopalis di-gnitas restituitur; ac bona omnia, Ecclesiae huic ab Aragoniae regi-bus concessa, confirmantur, 186.
- XLV. Privilegia monasterio SS. Trinitatis de Cava, caeterisque in dioecesi Salernitana constitutis monasteriis, concessa in praeiudicium archiepi-scopi, irritantur cum decreto, ut quae ab eisdem monasteriis post mortem Gregorii VII sunt acquisita, suis reddantur Ecclesiis, 188.
- XLVI. Confirmatio S. Urgellensis Eccle-siae, bonorumque ad eam spectan-tium, 189.
- XLVII. Salernitanis archiepiscopis pri-matus super Consanam et Acherun-tinam Ecclesias confirmatur: cum decreto quod cum illorum consilio istarum archiepiscopi eligantur, obe-dientiam illis praestituri, 190.
- XLVIII. Cella Cinglensis monasterio Montis Casini asseritur, iniuncta

- tamen lege, ut semper illic ancilla-rum Dei congregatio remaneat, 192.
- XLIX. Monasterium S. Cucuphatis sub protectione Sedis Apostolicae reci-pitur: eique bona omnia ac privi-legia hactenus concessa confirman-tur, 193.
- L. Confirmatio monasterii Burrhonensis in dioecesi Constantiensi, ac dona-tionum omnium eidem ab Adelaide patruisque factarum, 195.
- LI. Simile privilegium pro monasterio Sancti Saturnini in pago Urgel-lensi, 196.
- LII. Responsiones ad consulta Pitonis Tullensis episcopi super simoniacis ac illicitis ordinationibus, 198.
- LIII. Confirmatio regularis instituti ca-nonicorum Ecclesiae Ruthenensis; quibus nonnulla conceduntur pri-villegia, 199.
- LIV. Decretum, ne domus in claustro Carnotensi existentes laicis dentur, aut locentur a canonicis, 200.
- LV. Privilegium pro monasterio monia-lium S. Petri Blazilien, 201.
- LVI. Fragmentum bullae exemptionis Ecclesiae Sanctae Trinitatis, a Li-prando presbytero Mediolanensi fun-datae ad Pontem Guinzelmi, 201.
- LVII. Constitutio ad Richerium Seno-nensem, et caeteros Francorum epi-scopos, qua regem excommunicatum absolvi vetat, eosque ad syno-dum Arelatensem invitat, 202.
- LVIII. Decretalis epistola ad Lucium praepositum Sancti Iuventii Papien. civitatis contra simoniacos: et de ordinationibus ab haereticis acce-ptis, 205.

PASCHALIS II.

- I. Concesso pallio Guidoni archiepiscopo Viennensi, eidem episcopatus et me-tropolitana iura confirmantur, 207.
- II. Confirmatio bonorum omnium ac pos-sessionum ad Eduensem Ecclesiam pertinentium, 208.

- III. Monasterium Cistercii monachorum S. Benedicti, in dioecesi Cabilonen. nuper institutum, sub Sedis Apo-stolicae protectione suscipitur, 209.
- IV. Privilegium Troianae Ecclesiae, 210.
- V. Privilegium, quo monasterii Clunia-censis bona omnia ac iura confir-mantur, 211.
- VI. Absolutio Godifredi Florentini epi-scopi, et damnatio accusatorum, 215.
- VII. Confirmatio primatus Toletanae Ec-clesiae supra caeteras omnes His-paniarum Ecclesias, 214.
- VIII. Confirmatio episcopatus Atrebaten-sis, cui distincti a Cameracensi dioe-cesi limites constituuntur, 216.
- IX. Confirmatio sententiae ab Urbano PP. II editae in controversia inter coenobium Cassinense et abbatissam S. Mariae de Capua super cella Cinglensi, 217.
- X. Descriptio et assignatio confinium territorii Veliternensis, 218.
- XI. Lichfeldensis, seu Castrensis Ec-clesiae translatio Conventriam, cu-ius monachis ibidem regulariter vi-vere statuitur, 219.
- XII. Confirmatio limitum ac bonorum omnium S. Ravellensis Ecclesiae, quae sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, 220.
- XIII. Confirmatio donationum Melphi-ensi Ecclesiae a Rogerio duce fa-ctarum, 221.
- XIV. Privilegium monasterio S. Sophiae intra Beneventum sito, cuius bona omnia confirmantur, 222.
- XV. Ecclesia S. Nicolai in Beneventana urbe cum pertinentiis omnibus, et ecclesiis ei subiectis, Cassinensibus donatur, 225.
- XVI. Confirmatio bonorum omnium ad sanctam Fesulanam Ecclesiam spe-ctantium, 226.
- XVII. Monasterium Bantinum in Apulia Acheruntin. dioecesis sub protectione Sedis Apostolicae recipitur, eique bona omnia confirmantur, 227.
- XVIII. Privilegium Vezeliacensi mona-sterio concessum, 229.
- XIX. Besuensis coenobii possessiones et iura confirmantur, 231.
- XX. Confirmatio bonorum omnium Cas-sinensis monasterii, cui immunitates, exemptiones et privilegia nonnulla conceduntur, 232.
- XXI. Confirmatio iurium, privilegiorum et bonorum omnium ad monasterium S. Benedicti super Padum siti Mau-tuan. dioec. quomodolibet spectan-tium, 230.
- XXII. Confirmatio privilegiorum pallii et crucis Papiensi episcopo cum aliis pluribus privilegiis a Romanis Pon-tificibus eidem et antecessoribus con-cessorum, 238.
- XXIII. Monasterii Admontensis Saliburgen. dioecesis, bonorumque ad illud spe-ctantium, confirmatio, 239.
- XXIV. Monasterium S. Walarici, in co-mitatu Vitmacensi situm, sub Apo-stolicae Sedis tutela et iure recipitur, eiusque bona omnia confirman-tur, 240.
- XXV. Confirmatio bonorum ad Ferra-riensem Ecclesiam spectantium, cui assignantur limites, et undecim mi-nores massae de patrimonio Roma-nae Ecclesiae donantur, 241.
- XXVI. Confirmatio et renovatio bonorum et iurium S. Acheruntinae Ecclesiae, cuius archiepiscopis conceditur pal-lii usus, 245.
- XXVII. Confirmatio monasterii Sancti Stephani Lauden. dioecesis, et bo-norum ad illud spectantium, 244.
- XXVIII. Confirmatio abbatialis Ecclesiae S. Nicolai in Barensi civitate, et bo-norum ad eandem spectantium, 245.
- XXIX. Sacrosancta Lateranensis Ecclesia et paroecia canonicis regularibus ordinis S. Augustini perpetuo con-ceditur, cum privilegiorum elargi-tione, 246.
- XXX. Privilegium confirmationis mona-steriorum omnium atque ecclesiarum

- ad Cluniacense monasterium pertinentium, 248.
- XXXI. Confirmatio ecclesiarum et possessionum monasterii Athanacensis Lugdunen. diocesis, 249.
- XXXII. Monachis Cluniacensibus adiudicatur cella Sancti Dionysii de Nongento adversus Guillelmum abbatem Sancti Petri Carnutensis, 250.
- XXXIII. Confirmatio bullae Nicolai PP. secundi qua Corbiniacensi coenobio exemptio a subiectione Flaviniacensis conceditur, 251.
- XXXIV. Abbatia Menatensis, et monasterium Sancti Wlmeri abbatibus Cluniacensibus subiiciuntur in perpetuum, 252.
- XXXV. Decretum libertatis et exemptionis pro monasterio S. Benedicti ad Padum, 252.
- XXXVI. Narbonensis Ecclesiae possessiones et iura confirmantur, 253.
- XXXVII. Confirmatio bonorum monasterii S. Mariae Florentin. diocesis, quod Florentinis episcopis in spiritualibus subiicitur, 254.
- XXXVIII. Canonizatio S. Petri episcopi civitatis Anagninae in provincia Campaniae, eiusque adscriptio in numerum Ss. Confess.
- XXXIX. Aliud privilegium, quo alia bona Cluniacensi monasterio confirmantur, 256.
- XI. Descriptio limitum S. Soranae Ecclesiae, cuius bona omnia confirmantur, 257.
- XLI. Confirmatio donationis ab Adalasia Siciliae comitissa factae Ecclesiae Squillacensi, et privilegiorum eidem ab Urbano II PP. concessorum, 258.
- XLII. Monasterium Sancti Maxentii in tutelam sanctae Sedis Apostolicae recipitur, 259.
- XLIII. Monasterium S. Benedicti Cuperanen. sub tutela Sedis Apostolicae recipitur, eique bona omnia confirmantur, 261.
- XLIV. Privilegium Paschalis PP. quod facit imperatori Henrico de investituris episcopatum et abbatiarum, 262.
- XLV. Sequuntur aliae literae ad eundem Henricum contra investituras huiusmodi, et saecularia ministeria ecclesiasticis personis non conferenda, 263.
- XLVI. Privilegium confirmationis bonorum omnium, privilegiorum et immunitatis Cassinensis monasterii, 264.
- XLVII. Sententia super controversia inter abbates Cassinensem et monasterii Terrae Maioris, super ecclesia Sanctae Mariae de Casali Plano, quae Cassinen. adiudicatur, 267.
- XLVIII. Confirmatio sententiae latae a iudicibus, a Sede Apostolica delegatis, in causa inter monasteria Anianense et Casae Dei, super cella Gordianica, 269.
- XLIX. Enumeratio et confirmatio bonorum monasterii Sancti Victoris Massilien. diocesis, 270.
- L. Confirmatio Canonicae Aptensis Ecclesiae, bonorumque ad eam pertinentium, cuius canonicis nonnulla conceduntur privilegia, 273.
- LI. Confirmatio bonorum et possessionum Marsorum Ecclesiae, cuius confinia describuntur, 274.
- LII. Confirmatio bonorum, quae Cluniacense monasterium possidet in Anglia, Normannia et aliis provinciis, 276.
- LIII. Gerundensis Ecclesiae limites assignantur, confirmatisque bonis omnibus ad eam pertinentibus, statuitur, ne clerici, ad quamcumque dignitatem promoti, clericales praebendas inibi retinere possint, 277.
- LIV. Privilegium confirmationis donationum a Roberto comite de Loretello, et Tassione, fratribus, factarum Ecclesiae Teatinae, 277.
- LV. Augustodunensi Ecclesiae iura ac bona omnia confirmantur, 279.
- LVI. Declaratio maternitatis Ecclesiae S. Stephani Bisuntin. cum decreto, ut

CALLISTUS II.

- ibi universa episcopalis ministerii officia peragantur, 280.
- LVII. Monasterium Sancti Archangeli ad Morfiam in civitate Neapoli sub Apostolicae Sedis protectione et tutela suscipitur, 281.
- GELASIUS II.
- I. Oldegario Barchionensi episcopo, ad Tarraconensem Ecclesiam translato, archiepiscopatus et ius metropolitum confirmatur, palliumque conceditur, 283.
- II. Bona omnia, ad Cluniacense monasterium spectantia, pacifice semper et quiete sub iure eiusdem monasterii fore, declaratur, 284.
- III. Privilegium pro monasterio S. Sophiae Capuanae diocesis, 285.
- IV. Gualterii Ravennatis archiepiscopi electionem, post schisma eiuratum a Ravennatibus, confirmat, eique pallium cum aliis iuribus concedit, 285.
- V. Confirmatio maternitatis Ecclesiae Lucanae, cui nonnulla ad id spectantia conceduntur privilegia, 287.
- VI. Confirmatio iurium omnium et privilegiorum canonicorum regularium Lucensis Ecclesiae S. Frigidiani, 288.
- VII. Confirmatio monasterii S. Mamiani, positi in Monte Christi, bonorumque omnium ad illud pertinentium, 289.
- VIII. Prohibitio, ne professi in Ecclesia Sanctae Mariae Fontis Ebraldi recipiantur ab abbatibus aut prioribus aliorum monasteriorum, 290.
- IX. Concessio indulgentiae militantibus pro recuperatione Ecclesiae Caesar-Augustanae, vel aliquid donantibus pro eiusdem reparatione, 291.
- X. Confirmatio bonorum omnium, privilegiorum ac immunitatum monasterii Cluniacensis, cuius abbati dalmaticae et sandaliorum usus conceditur, 291.
- I. Monasterii Trenorciensis bona omnia confirmantur, et cum caeteris privilegiis monachis abbatem de gremio eligendi conceditur facultas, 293.
- II. Canonici S. Stephani et S. Ioannis Bisuntinae civitatis a iuramentis per eos factis liberi et soluti declarantur, 295.
- III. Cella Sanctae Mariae de Gordiano Ananiensi monasterio adiudicatur adversus Arelatensem archiepiscopum et monachos Casae Dei, 296.
- IV. Vindocinense monasterium, cui privilegia omnia, et praecipue totale dominium in Ecclesia S. Priscae confirmantur, soli Apostolicae Sedi subiectum declaratur, 298.
- V. Confirmatio capitulorum, a monachis Cisterciensibus factorum, ad observantiam regulae S. Benedicti, 300.
- VI. Confirmatio bonorum omnium, consuetudinum et iurium Trenorciensis monasterii, 300.
- VII. Confirmatio bonorum omnium et privilegiorum monasterii Cluniacensis, cuius abbatibus conceditur ius cudendi monetas, 302.
- VIII. Antiqua Viennensis Ecclesiae privilegia confirmantur, 305.
- IX. Confirmatio donationum omnium, a Gunnario eiusque uxore factarum Cassinensi monasterio, addito annuo censu Lateranensi palatio per monachos persolvendo, 306.
- X. Privilegium confirmationis immunitatum omnium ab antecessoribus Pontificibus monasterio S. Sophiae Beneventan. diocesis assertarum, 307.
- XI. Revocatio et irritatio privilegii archiepiscopis Pisanis ab Urbano PP. II, Gelasio II et alias ab eodem Calisto II concessi de consecratione episcoporum insulae Corsicae, 309.
- XII. Confirmatio bonorum, a Mariano iudice Calaritano et Guilielmo ar-